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NOSIUM utökar sitt innehav i Fantas-E
NOSIUM AB (publ) (”NOSIUM”) förvärvade en aktiepost motsvarande 0,2 procent av 
kapitalet i e-sportbolaget Fantas-E AB (publ) (”Fantas-E” eller ”Bolaget”) under 
2022. NOSIUM inledde samtidigt ett nära samarbete och konsultuppdrag med 
Bolaget. I samband med detta gavs en möjlighet för NOSIUM att förvärva ytterligare 
20 procent av kapitalet i Bolaget vilket nu nyttjats. NOSIUMs totala ägande i Bolaget 
uppgår således till 20,2 procent av kapitalet till ett bokfört värde om 175 TSEK.

NOSIUM investerade i E-sportsbolaget Fantas-E (Tidigare World of Esportz) under 2022 
mot bakgrund av att marknaden för e-sport är under kraftig tillväxt. Portföljbolaget har 
utvecklat en social e-sport plattform med engagerade funktioner och med flera 
intäktsströmmar. Bolagets plattform Fantas-E testlanserades under 2022 i samband 
med tävlingen IEM Katowice och fick under en tidsperiod om en vecka över 18 000 
användare och baserat på datan från testperioden har vidareutveckling skett och 
plattformen görs nu redo för smyglansering under våren 2023. Flertalet samarbeten 
med välkända varumärken är på plats och fler diskuteras inför att genomföra den 
officiella lanseringen senare under 2023.

NOSIUM har sedan hösten 2022 arbetat strategiskt och operativt med grundarna och 
Bolaget. I samband med detta fick NOSIUM, som en del av ersättningen för uppdraget, 
en möjlighet att förvärva ytterligare andelar i Bolaget. Den möjligheten har nyttjats och 
NOSIUMs ägande i Fantas-E uppgår nu till 20,2 procent av kapitalet mot tidigare 0,2 
procent, en ökning med 20 procent. NOSIUMs bokförda värde på hela innehavet uppgår 
till 175 TSEK jämfört med tidigare 75 TSEK. NOSIUM kommer fortsätta arbeta strategiskt och 
operativt med bolaget under 2023.

Fantas-E avser i närtid att genomföra en emissionsrunda om maximalt 5 MSEK. Intresset 
från investerare har varit stort och utfallet avses presenteras senast i maj 2023. NOSIUM 
avser under april och maj berätta mer om framstegen i Bolaget och meddela utfallet 
av emissionsrundan. NOSIUM värderar innehavet i sin aktieportfölj till 175 TSEK men avser 
anpassa värderingen utefter utfallet i Bolagets emissionsrunda. Det bokförda värdet 
oavsett utfall kommer att vara oförändrat.

Marknadsvärdet av NOSIUMs aktieportfölj uppgår idag till 84,6 MSEK. Marknadsvärdet per 
aktie uppgår således till cirka 2,05 kr per aktie. Läs mer om NOSIUMs innehav på: nosium.
com/var-aktieportfolj

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com
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Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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